ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

         Số: 1063/ TB-GDĐT-TC             Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 4 năm 2017
THÔNG BÁO

Về việc bế giảng các lớp bồi dưỡng Hiệu trưởng trường phổ thông
theo hình thức liên kết Việt Nam - Singapore (Giai đoạn 1)
Thực hiện Kế hoạch số 3279/KH-GDĐT-TC ngày 07 tháng 9 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về bồi dưỡng cán bộ quản lý trường phổ thông theo hình thức liên kết Việt Nam– Singapore năm 2017– 2018;

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các học viên đã tham gia các lớp bồi dưỡng CBQL theo hình thức liên kết Việt Nam – Singapore năm học 2017-2018 tham dự Lễ Bế giảng (Danh sách cụ thể đính kèm):

Thời gian: 9 giờ 00, Thứ Sáu ngày 13 tháng 4 năm 2018;

Địa điểm: Giảng đường A4, Khu A, Trường Cán bộ Quản lý Giáo dục TP.HCM,
                Số 7 Nguyễn Bỉnh Khiêm, Quận 1, TPHCM.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị học viên tham dự đầy đủ và nhận giấy chứng nhận tại trường Cán bộ Quản lý Giáo dục TP.HCM./.

Nơi nhận:
TL. GIÁM ĐỐC
- Giám đốc (để báo cáo);
TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ
- Trưởng phòng GD&ĐT Q/H;

- Hiệu trưởng các trường THPT;

- Giám đốc các TT GDTX;
(đã ký)

- Lưu (VT, TCCB, VP).

Nguyễn Huỳnh Long
	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	DANH SÁCH HỌC VIÊN
LỚP HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PHỔ THÔNG THEO HÌNH THỨC LIÊN KẾT VIỆT NAM-SINGAPORE, NĂM HỌC 2017-2018  (Lớp 3-Tiểu học)

SỐ TT
HỌ VÀ
TÊN
NĂM SINH
NƠI SINH
TRẦN THỊ PHƯƠNG
ANH
1969

Sài Gòn

PHẠM VÂN
ANH
1970

Tp.HCM

TRẦN VĂN
BA
1976

Tp.HCM

PHAN THỊ KIM
CHI
1977

Tp.HCM

NGUYỄN VĂN
CHIẾN
1990

Tp.HCM

NGUYỄN BÍCH
CHIÊU
1966

Tp.HCM

NGUYỄN THỊ THANH
HÀ
1978

Tp.HCM

HUỲNH THỊ THU
HÀ
1979

Tp.HCM

NGUYỄN THỊ THÚY
HẰNG
1979

Tp.HCM

NGUYỄN PHẠM NGỌC
HẰNG
1977

Tp.HCM

HUỲNH THỊ THU
HẰNG
1972

Biên Hòa
VƯƠNG THỊ THANH
HOA
1971

Tp.HCM

LƯƠNG THỊ THU
HỒNG
1969

Long An

NGUYỄN THÍ ÁNH
HỒNG
1981

Tp.HCM

HOẮC TUẤN
HÙNG
1973

Tp.HCM

NGUYỄN MINH
KỲ
1967

Tp.HCM

TRỊNH QUỐC
KHÁNH
1976

Tp.HCM

ĐỖ MINH
KHOA
1976

Tp.HCM

PHẠM NGỌC
LAN
1971

Hà Nội

NGUYỄN THỊ THANH
LOAN
1970

Tp.HCM

NGUYỄN THỊ KIM
LOAN
1974

Tp.HCM

ĐẶNG THỊ TUYẾT
MAI
1977

Tp.HCM

VŨ THÙY
MAI
1985

Tp.HCM

TẠ THỊ TUYẾT
MAI
1974

Tp.HCM

NGUYỄN TRỌNG
NĂM
1981

Thanh Hóa
TRẦN KIỀU MỸ
NGA
1974

Tp.HCM

NGUYỄN ANH
NGỌC
1980

Thanh Hóa
NGUYỄN KIM THANH
NGUYỆT
1966

Sài Gòn

LÝ THỊ PHƯƠNG
OANH
1976

Tp.HCM

PHAN LÊ
PHI
1973

Thanh Hóa
LÊ CÔNG
PHÚC
1964

Tp.HCM

PHẠM THỊ HỒNG
PHƯỢNG
1986

Tp.HCM

LƯU NGỌC
QUANG
1978

Tp.HCM

LƯU THỊ KIM
SƠN
1977

Tp.HCM

ĐẶNG THỊ THANH
TÂM
1969

Tp.HCM

LÊ XUÂN
TIÊN
1967

Hà Sơn Bình

VÕ THỊ CẨM
TÚ
1985

Bến Tre

ĐỖ THỊ
TÚ
1987

Thanh Hóa
HUỲNH THỊ NGỌC
TUYỀN
1973

Tp.HCM

TRẦN NGỌC
TUYỀN
1979

Tp.HCM

VÕ THỊ KIM
THANH
1965

Bình Dương

TỐNG THỊ QUỐC
THANH
1972

Tây Ninh

NGUYỄN KIM
THÀNH
1976

Tp.HCM

VÕ THỊ HỒNG

THU

1980

Tp.HCM

LA THỊ THANH
THÙY
1977

Tp.HCM

VÕ THỊ KIỀU
TRANG
1974

Tp.HCM

HUỲNH THỊ THU
TRANG
1969

Long An

LÊ MINH

TRỌNG

1989
Tp.HCM
HUỲNH THỊ THU
VÂN
1967

Long An

PHẠM THỊ THU
VÂN
1987

Tp.HCM

NGUYỄN CỬU THANH
VÂN
1971

Tp.HCM

BÙI THỊ HỒNG
YẾN
1982

Tp.HCM

ĐẶNG THỊ TUYẾT
LAN
1976

Nam Định

PHẠM THỊ HỒNG
OANH
1975

Nam Định

NGUYỄN THỊ LỆ
HẰNG
1976

Tp.HCM

NGUYỄN THỊ
LÝ
1975

Nghệ An

NGUYỄN THỊ ÁNH
HỒNG
1974

Sài Gòn

Danh sách này có 57 (năm mươi bảy ) học viên

DANH SÁCH HỌC VIÊN

LỚP HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PHỔ THÔNG THEO HÌNH THỨC LIÊN KẾT VIỆT NAM – SINGAPORE NĂM HỌC 2017-2018 (Lớp 2- THCS)

	Số TT
	HỌ VÀ
	TÊN
	NĂM SINH
	NƠI SINH

	1.
	NGUYỄN THỊ HOÀI
	BẮC
	1976
	TP. HCM

	2.
	PHAN HÙNG
	CƯỜNG
	1965
	Gia Định

	3.
	LỤC QUỐC
	CƯỜNG
	1975
	Hà Nội

	4.
	VÕ BẢO ĐÀO
	DIỄM
	1984
	TPHCM

	5.
	LÊ THỊ THANH
	GIANG
	1973
	Hà Nội

	6.
	TỐNG MỸ
	HẠNH
	1977
	TPHCM

	7.
	NGUYỄN THỊ MỸ
	HẠNH
	1973
	Lai Châu

	8.
	DƯƠNG MINH
	HẢO
	1985
	TP.HCM

	9.
	PHẠM NGỌC
	HIỀN
	1980
	TP. HCM

	10.
	BÙI THỊ
	HIỀN
	1974
	Bến Tre

	11.
	PHẠM THỊ MINH
	HIỀN
	1975
	TP. HCM

	12.
	LÊ THỊ
	HIẾU
	1975
	TP. HCM

	13.
	VŨ THỊ MINH
	HIẾU
	1977
	TPHCM

	14.
	NGUYỄN VŨ
	HÙNG
	1967
	TP. HCM

	15.
	KIỀU NGUYỆT HƯƠNG
	LIÊN
	1970
	TP. HCM

	16.
	NGUYỄN MỸ
	LINH
	1968
	TP. HCM

	17.
	NGUYỄN HỒNG
	LOAN
	1973
	Sài Gòn

	18.
	TRÀ THANH
	LOAN
	1977
	TP. HCM

	19.
	GIANG THỊ TUYẾT
	MAI
	1968
	Long An

	20.
	VI THỊ ÁNH
	NGUYỆT
	1983
	TPHCM

	21.
	HUỲNH THỊ KIM
	OANH
	1973
	TPHCM

	22.
	TRẦN NGỌC
	QUYÊN
	1976
	TPHCM

	23.
	TRẦN XUÂN
	TÂM
	1968
	Sài Gòn

	24.
	NGUYỄN VĂN
	TĂNG
	1967
	Sài Gòn

	25.
	NGUYỄN HỮU
	THÀNH
	1968
	Sài Gòn

	26.
	LÊ THỊ
	THẢO
	1973
	Sài Gòn

	27.
	LÊ VĂN
	THÍCH
	1976
	TPHCM

	28.
	MAI THI
	THU
	1969
	Thanh Hóa

	29.
	NGUYỄN VI TƯỜNG
	THỤY
	1967
	Gia Định

	30.
	NGUYỄN THỊ THANH
	TRANG
	1971
	Sài Gòn

	31.
	BẠCH THỊ MỘNG
	TUYỀN
	1975
	Bình Dương

	32.
	NGÔ THỊ ÁNH
	TUYẾT
	1984
	TPHCM

	33.
	NGÔ NGỌC
	UYÊN
	1978
	TPHCM

	34.
	NGUYỄN LÊ QUANG
	VINH
	1974
	Sài Gòn

	35.
	NGUYỄN HỒ ANH
	VŨ
	1978
	TPHCM

	36.
	VŨ THỊ BẠCH
	YẾN
	1976
	TPHCM

	37.
	NGUYỄN TRẦN HOÀNG
	YẾN
	1971
	TPHCM

Danh sách này có 37 (ba mươi bảy) học viên
   DANH SÁCH HỌC VIÊN

LỚP HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PHỔ THÔNG THEO HÌNH THỨC LIÊN KẾT VIỆT NAM – SINGAPORE,  NĂM HỌC 2017-2018 (LỚP 1- THPT)

	Số TT
	HỌ VÀ
	TÊN
	NĂM SINH
	NƠI SINH

	1.
	TRẦN THỤC
	ANH
	1968
	TPHCM

	2.
	NGUYỄN TRẦN KHÁNH
	BẢO
	1986
	Quảng Nam

	3.
	TRẦN CÔNG
	BÌNH
	1977
	TPHCM

	4.
	NGUYỄN THANH
	BÌNH
	1979
	Hải Phòng

	5.
	MẠCH VĂN
	CÔNG
	1972
	Đồng Nai

	6.
	NGÔ HÙNG
	CƯỜNG
	1981
	Đăk Lăk

	7.
	PHAN TẤN
	ĐẠT
	1975
	Bình Dương

	8.
	LÊ VĂN
	ĐỎ
	1971
	Bến Tre

	9.
	NGUYỄN ANH
	DŨNG
	1975
	Bến Tre

	10.
	TRẦN VĂN
	HÀ
	1984
	Quảng Nam

	11.
	LÊ THỊ NGỌC
	HẠNH
	1976
	TPHCM

	12.
	NGUYỄN VĂN
	HIỆP
	1981
	TPHCM

	13.
	NGÔ ĐỨC
	KỲ
	1985
	Phú Yên

	14.
	LÝ THỊ PHƯƠNG
	LOAN
	1984
	TPHCM

	15.
	NGUYỄN HOÀNG DIỄM
	LY
	1975
	Quảng Nam

	16.
	LÊ THỊ QUỲNH
	MAI
	1969
	Hưng Yên

	17.
	NGUYỄN HIỆP THANH
	NGA
	1976
	Cần Thơ

	18.
	LƯƠNG THỊ
	NGHĨA
	1975
	Hà Nội

	19.
	PHAN THỊ NHƯ
	NGỌC
	1983
	TPHCM

	20.
	BÙI THỊ THANH
	NHÀN
	1977
	Hà Nội

	21.
	NGUYỄN HUỲNH TẤN
	PHONG
	1979
	Bến Tre

	22.
	HOÀNG CÔNG
	PHÚ
	1984
	Đồng Tháp

	23.
	TRẦN THỊ KIM
	PHỤNG
	1980
	TPHCM

	24.
	NGUYỄN THI THU
	PHƯƠNG
	1978
	Hưng Yên

	25.
	ĐOÀN NHẬT
	QUANG
	1981
	Bến Tre

	26.
	NGUYỄN BỬU
	QUỐC
	1974
	TPHCM

	27.
	DƯƠNG THỊ HẢI
	QUÝ
	1967
	Hà Tĩnh

	28.
	NGUYỄN ĐỨC
	SƠN
	1979
	Hưng Yên

	29.
	DƯƠNG THỊ NGỌC
	SƯƠNG
	1980
	Đồng Nai

	30.
	TRẦN MINH
	TÂM
	1982
	TPHCM

	31.
	NGUYỄN HOÀNG THANH
	TÂM
	1978
	TPHCM

	32.
	PHẠM THỊ
	TỈNH
	1978
	Thái Bình

	33.
	LƯU MINH
	TÚ
	1975
	Bình Dương

	34.
	TRẦN CÔNG
	TUẤN
	1976
	Quảng Nam

	35.
	NGUYỄN NGỌC
	TUẤN
	1971
	Đà Nẵng

	36.
	ĐINH THỊ PHƯƠNG
	THẢO
	1978
	Thái Bình

	37.
	PHẠM QUANG
	THIỆN
	1982
	TPHCM

	38.
	PHẠM VĂN
	THỎA
	1985
	Nghệ An

	39.
	TRẦN THỊ HỒNG
	THỦY
	1977
	TPHCM

	40.
	NGUYỄN THỊ BÍCH
	TRÂM
	1986
	TPHCM

	41.
	TRẦN THI THU
	TRÂM
	1979
	Đà Lạt

	42.
	ĐÀO PHI
	TRƯỜNG
	1976
	Tiền Giang

	43.
	NGUYỄN THỊ QUẾ
	VÂN
	1979
	Tiền Giang

	44.
	MAI TUYẾT
	VÂN
	1969
	TPHCM

	45.
	HOÀNG THỊ THANH
	VÂN
	1970
	Quảng Ninh

	46.
	LÊ THỊ THANH
	TRANG
	1978
	TPHCM

Danh sách này có 46 (bốn mươi sáu) học viên.
PAGE
6